EXTRATO DE CONTRATO nº 125/2023

PRC 309/2023 – DISPENSA 103/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação da empresa JOSE DIMAS DE SOUZA especializada em publicação de livros para
elaboração de projeto editorial, gráfico e impressão de 3000(três) mil exemplares de livro "Famílias de São
Pedro da União" para atender as necessidades do Departamento Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e
Turismo da Prefeitura de São Pedro da União-MG.

CONTRATADA: JOSE DIMAS CORREA- CNPJ nº 05.746.178/0001-08

Valor total da contratação: R$48.000,00 (Quarenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA: 28/12/2023 a 27/12/2024

São Pedro da União-MG, 28 de dezembro de 2023;

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação

(Cópia deste extrato foi publicada no mural do hall da sede da Prefeitura Municipal, nesta data).